
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.510.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 04 maja 2020 r. 

  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 

2020 roku  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 uchwały nr 173.XVI.2020 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2020 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

Dokonuję przeniesień z rezerwy celowej budżetu Miasta Jelenia Góra na realizację zadań własnych  

z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

europejskich, zgodnie z załącznikami nr 1 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry      

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 555 236,00 16 731 036,00 15 655 472,00 12 803 948,00 2 851 524,00 265 000,00 599 607,00 210 957,00 0,00 0,00 824 200,00 824 200,00 0,00 0,00

-14 620,00 -14 620,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 620,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 555 236,00 16 731 036,00 15 645 972,00 12 803 948,00 2 842 024,00 265 000,00 599 607,00 220 457,00 0,00 0,00 824 200,00 824 200,00 0,00 0,00

1 654 332,00 1 155 132,00 944 175,00 10 370,00 933 805,00 0,00 0,00 210 957,00 0,00 0,00 499 200,00 499 200,00 0,00 0,00

-14 620,00 -14 620,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 620,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 332,00 1 155 132,00 934 675,00 10 370,00 924 305,00 0,00 0,00 220 457,00 0,00 0,00 499 200,00 499 200,00 0,00 0,00

3 094 270,00 3 019 870,00 3 019 870,00 0,00 3 019 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994 270,00 2 919 870,00 2 919 870,00 0,00 2 919 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00

3 002 186,00 2 927 786,00 2 927 786,00 0,00 2 927 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902 186,00 2 827 786,00 2 827 786,00 0,00 2 827 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00

169 467 917,00 157 937 718,00 131 218 879,00 116 075 525,00 15 143 354,00 18 578 209,00 193 447,00 7 947 183,00 0,00 0,00 11 530 199,00 11 530 199,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 467 917,00 157 937 718,00 131 218 879,00 116 075 525,00 15 143 354,00 18 578 209,00 193 447,00 7 947 183,00 0,00 0,00 11 530 199,00 11 530 199,00 0,00 0,00

31 804,00 31 804,00 31 804,00 0,00 31 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 769,00 31 769,00 31 769,00 0,00 31 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 030,00 2 249 030,00 1 060 192,00 614 352,00 445 840,00 1 188 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 349 030,00 2 249 030,00 1 060 192,00 614 352,00 445 840,00 1 188 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

104 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

554 490 898,02 485 857 057,02 310 863 553,02 195 691 793,69 115 171 759,33 53 414 883,00 106 172 344,00 8 906 277,00 0,00 6 500 000,00 68 633 841,00 67 433 841,00 1 200 000,00 0,00

-114 655,00 -114 655,00 -109 535,00 0,00 -109 535,00 0,00 0,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 655,00 14 655,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 14 620,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

554 490 898,02 485 757 057,02 310 754 053,02 195 691 793,69 115 062 259,33 53 414 883,00 106 172 344,00 8 915 777,00 0,00 6 500 000,00 68 733 841,00 67 533 841,00 1 200 000,00 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 45 728 386,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 45 728 386,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 230 800,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 230 800,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.510.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 04.05.2020 r. - zmiany planu wydatków 

Miasta Jelenia Góra

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

100 000,00

Załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.510.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej 
Góry z dnia 4.05.2020 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielane z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział Zmiana

 Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

85195 100 000,00

100 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 100 000,00 100 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

z tego:

Zakup dla Wojewódzkiego Centrum  Szpitalnego Kotliny 
Jeleniogórskiej urządzenia medycznego do przeprowadzenia 
badań w kierunku stwierdzenia patogenu COVID - 19 lub 
materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do jego 
funkcjonowania

0,00 100 000,00 100 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.510.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 04.05.2020 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych



 środki budżetu Miasta  środki budżetu państwa 
 środki z Unii 

Europejskiej 

 1.  2.  3.  4.  5.  6.  7. 

 1. Jelenia Góra i Semily - miasta bliskie sercu 2020 100 957,00 10 096,00 5 048,00 85 813,00

5 120,00 512,00 256,00 4 352,00

14 620,00 10 012,00 256,00 4 352,00

110 457,00 19 596,00 5 048,00 85 813,00Ogółem

 ZMNIEJSZENIE 

 ZWIĘKSZENIE 

Załącznik nr 4 do Zarzadzenia Nr 0050.510.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 04 maja 2020 r. 

 Zmiana planu wydatków na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

 Lp.  Nazwa zadania 
 Okres realizacji 

programu 
 Plan na 2020 rok 

 Wysokość wydatków w roku 2020 


